

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

AVB Ejendomme ApS

Hjaltvej 15, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 47 49 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Allan Vestergaard Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AVB Ejendomme ApS Hjaltensvej 15 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 47 49 83
	Stiftet: 23. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Vestergaard Bonde
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord, Østervold 16, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består primært i investering, administration og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334.876 kr. mod 598.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.908 kr. mod 352.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktivitetsniveau for regnskabsåret 2024 vil overstige niveauet for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	334.876	598.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.677	-91.677
Driftsresultat	243.199	506.728
Øvrige finansielle omkostninger	-52.221	-54.690
Resultat før skat	190.978	452.038
1 Skat af årets resultat	-42.070	-99.446
Årets resultat	148.908	352.592
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.908	352.592
Disponeret i alt	148.908	352.592

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.849.638	4.941.315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.849.638</u>	<u>4.941.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.849.638</u>	<u>4.941.315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.728	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.728</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.728</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>4.876.366</u>	<u>4.941.315</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.586.876	1.437.968
Egenkapital i alt	1.636.876	1.487.968
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.455	44.657
Hensatte forpligtelser i alt	45.455	44.657
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.343.873	2.502.162
Deposita	0	18.600
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.343.873	2.520.762
2 Kortfristet del af langfristet gæld	158.290	159.977
Gæld til pengeinstitutter	61.664	112.560
Selskabsskat	0	32.648
Anden gæld	630.208	582.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.162	887.928
Gældsforpligtelser i alt	3.194.035	3.408.690
Passiver i alt	4.876.366	4.941.315
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.085.376	1.135.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.592	352.592
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.437.968	1.487.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.908	148.908
	50.000	1.586.876	1.636.876

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.272	98.648
Årets regulering af udskudt skat	798	798
	42.070	99.446

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.502.163	158.290	2.343.873	1.792.496
	2.502.163	158.290	2.343.873	1.792.496

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.502 t.kr., er der givet pant på nom. 3.618 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.850 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.262 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, stor 62 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør pr. 31. december 2023 4.155 t.kr.
